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CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$          31.177,51

Goiânia, 16 Setembro 2020
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Item

TAPETE – MATERIAL SUPERFÍCIE TIPO
PEDILÚVIO: VINIL; MATERIAL BASE: PVC E
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES

ÁLCOOL 70% EM AEROSSOL E DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES

ÁLCOOL ISOPROPÍLICO E DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES

PROPÉ DESCARTÁVEL (30 G) E DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES

ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO E DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES

ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTCO E DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES

Descrição do  Item

      43

      96

      50

      15

     240

      34

Qtde

unid

frascos

frascos

pacotes

frascos

frascos

Unid

     25.225,23

      1.188,67

      1.172,90

        503,66

      1.420,20

      1.666,85

MédiaMédia Unit

        586,63

         12,38

         23,46

         33,58

          5,92

         49,03

GRUPO 1

Goiânia, 16 de setembro de 2020.
[assinado eletronicamente]

MARLY DOS REIS MODESTO SIMÕES E SILVA
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