

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0142/2020

P. A.: 009375/2020

Cód. Autenticidade 400226630290

Assunto: aquisição de materiais e insumos para enfrentamento da COVID-19.

GRUPO 1					
Item	Descrição do Item	Qtde	Unid	Média Unit	Média
01	TAPETE – MATERIAL SUPERFÍCIE TIPO PEDILÚVIO: VINIL; MATERIAL BASE: PVC E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES	43	unid	586,63	25.225,23
02	ÁLCOOL 70% EM AEROSSOL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES	96	frascos	12,38	1.188,67
03	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES	50	frascos	23,46	1.172,90
04	PROPÉ DESCARTÁVEL (30 G) E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES	15	pacotes	33,58	503,66
05	ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES	240	frascos	5,92	1.420,20
06	ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTCO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES	34	frascos	49,03	1.666,85

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$	31.177,51		
	Goiânia, 16 Setembro 2020		

SCPR09